DURCHSTURZSICHERUNG
FÜR INDUSTRIEDÄCHER
EINFACH
Lieferung in Rollen mit 25 m Länge, einfache Montage auf Trapezblech
oder an Trapez-Sandwichpaneelen.
KOMPLETT
Ein vollständiges System mit folgenden Komponenten: Durchsturzsiche-
rung, Befestigungsplatten, Dichtungen aus EPDM und Nieten.

X
 ≤ 50 cm
X
 ≤ 50 cm
Y
 ≤ 55 cm
 ≤ 55 mm
Y
 ≤ 55 mm  ≤ 55 cm
ART.-NR. Beschreibung Farbe B L Stk.
[mm] [m]
OVERNET1020B
PVC-beschichtete Durchsturzsicherung Farbe Schwarz
(Schwarz)
1020 25 1
OVERNET1220B 1220 25 1
OVERNET1520B 1520 25 1
OVERNET1830B 1830 25 1
OVERNET2030B 2030 25 1
OVERNET2230B 2230 25 1
OVERNET2440B 2440 25 1
ART.-NR. Beschreibung Farbe Stk.
OVERNETBRAR Befestigungsplatte, rot, für OVERNET (19 x 142 x 2 mm) 100
OVERSPRING Verbindungsfeder für Netze Ø28x37,5 mm 450
OVERSTAPLE Verbindungsklammern für Netze 20 mm 1000